
UCHWAŁA NR LXXI/340/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw drogom wewnętrznym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miejska w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogom wewnętrznym zlokalizowanym w gminie Małomice obręb Małomice nadaje się nazwy: 

- ul. Dębowa – składająca się z części dz. nr ewd. 574/17 i działki nr ewid. 574/77. 

- ul. Zielona Dolina  – składająca się: z części dz. nr ewd. 574/17, z części dz. nr ewid. 574/75 oraz dz. nr 
ewd. 574/70. 

§ 2. Położenie oraz przebieg ww. ulic przedstawia załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EEB914-5E6A-4357-9EFA-A5C08EF5C44B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EEB914-5E6A-4357-9EFA-A5C08EF5C44B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2003 r. poz. 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) do właściwości Rady Miejskiej należy 
podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów. 

Droga, część dz. nr ewd. 574/17 i działka nr ewid. 574/77 - ul. Dębowa objęta uchwałą położona 
w gminie Małomice obręb Małomice - właścicielem jest pan Piotr Wilczyński. 

Droga, część dz. nr ewd. 574/17, część dz. nr ewid. 574/75 oraz dz. nr ewd. 574/70 - ul. Zielona Dolina 
objęta uchwałą położona w gminie Małomice obręb Małomice - właścicielem jest pan Piotr Wilczyński. 

Powyższy teren posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, jednakże działka nr ewd. 
574/17, 574/77, 574/70, 574/75  jest drogą o charakterze wewnętrznym, na co wskazuje fakt, że nie została 
ona zaliczona do innej kategorii dróg np. gminnych, powiatowych (do mniemania wynikające z artykułu 
8 ust. 1 ustawy o drogach publicznych). 

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320) podjęcie przez Radę Miejską uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 
uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. W tym przypadku 
właścicielem drogi jest pan Piotr Wilczyński. W związku z powyższym Gmina Małomice uzyskała zgodę 
właściciela na nadanie nazw drogą wewnętrznym. 

W załączniku graficznym nr 1 przedstawiono w/w drogi wewnętrzne oraz z ich przebiegiem i nazwą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43EEB914-5E6A-4357-9EFA-A5C08EF5C44B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/340/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Uzasadnienie


